
PRESSEMELDING

Tirsdag 21. oktober kommer Fornyings- og administrasjonsminister 
Heidi Grande Røys til Kongsberg rådhus for å høre mer om 
Kongsbergregionens kompetanseportal «FriKomPort».

Statsråden har gledelig takket ja til en invitasjon fra Kongsbergregionens  IKT-program og 
kommer til Kongsberg tirsdag 21. oktober for å høre mer om regionens egenutviklede 
kompetanseportal FriKomPort. 

FriKomPort er et fri-programvareprosjekt som har høstet stor nasjonal interesse. 
Kongsbergregionens løsning er nå tatt i bruk av over 50 kommuner/ organisasjoner i Norge, og 
kan derfor sies å være et av de kommunale fri-programvareprosjekter som har lykkes best 
hittil. 

Prosjektet FriKomPort mottok i desember 2007 kr. 490.000 i prosjektstøtte fra Fornyings- og 
administrasjonsdepartementet knyttet til utbredelse av fri programvare,  videreutvikling og 
spredning av løsningen.

Statsråden vil få en grundig presentasjon av prosjektet FriKomPort ved prosjektleder fra 
Kongsbergregionen – herunder anvendelsen av tilskuddmidlene fra FAD. Representanter fra 
Arendal kommune, leverandøren Know IT Objectnet og Friprogsenteret vil også bidra med sine 
erfaringer knyttet til FriKomPort-prosjektet.

Det vil være anledning for pressen til å være tilstede under presentasjonen. Fra kl. 11.30 – 
12.00 gis det mulighet for pressen til å stille spørsmål både til bidragsytere og statsråd.

Statsråden vil fra kl. 13.00 – 15.00 få presentert andre IKT-relaterte temaer – herunder 
informasjon om Kongsbergregionens IKT-program, Kongsberg kommunes satsning på 
bredbånd til skoler, bruk av tablet-PC'er i Kongsberg bibliotek, og info om Devotek Lab. De to 
sistenevnte innslag gjennomføres i Kongsberg bibliotek.

Det vil også være anledning for pressen til å være tilstede under disse presentasjonene.

Vedlagt følger program og deltakerliste for dagen.

Kontaktperson for besøket:

Britt Inger Kolset
Programkoordinator Regionalt IKT-program
epost: britt-inger@kongsbergregionen.no
telefon: 48 16 62 21
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